2020年 2月

取引先各位

原田産業株式会社

メディカルチーム

『デューモン チューブ Y9001』販売中止のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、予てよりご愛顧いただいておりました『デューモン チューブ Y9001』（一般的名称：

気管支用ステント）につきまして、海外製造元の製造中止により供給が困難と判断し、現

在庫をもって製造販売を中止させて頂きます。

在庫状況の確認を含むお問い合わせは、下記販売会社までお問い合わせ頂きますようお願

い申し上げます。

長年のご愛顧に感謝申し上げると共に、この度のご案内が遅くなりましたこと、心からお

詫び申し上げます。

敬具

記

商品コード 03058-499

商品名 デューモン チューブ Y9001

販売中止時期
2020年 4月頃

※ただし在庫無くなり次第終了

お問い合わせ先

原田三誠メディカルサプライ株式会社

営業担当（林、中田）宛

TEL : 06-6318-2318

※尚、その他のデューモンチューブに関しては、引き続き販売させて頂きます。

以上